
 

                                                                                                                       

ORDENANZA Nº  608/22 

Acebal,  07 de JULIO de 2022    

 

 VISTO: El llamado a concurso de precios N°11/22 para la compra de 300m3 de 

Hormigón armado H25 .- 

  

 CONSIDERANDO: que de acuerdo a lo previsto en el dia de la fecha 

07/07/2022 se prosedio a la apertura en presencia de miembros de la Comisión Comunal 

y oferentes presentes. 

Que conforme Acta de apertura solo hubo una oferta de GABE Construcciones S.A. 

Que culminada la apertura de sobres en reunión extraordinaria de  Comisión Comunal 

con la presencia de los miembros titulares Daniel Siliano, Juan Vannucci, Maria 

Alejandra Romiti, Nicolas Pelati y María Laura Lucci, evaluó la única oferta presentada, 

todo lo cual consta en Acta. 

  

POR ELLO, LA COMISION COMUNAL RESUELVE  

ORDENANZA Nº  608/22 

ARTICULO 1º: DISPONER  la compra de 300m3 de Hormigón Armado H25 a la 

Firma GABE CONSTRUCCIONE S.A con domicilio en BV. Sastre 3061 de Zavalla por 

un total de $5.881.538,72 +IVA 

ARTÍCULO 2º: Autorizar al presidente Comunal Daniel Siliano a suscribir la 

correspondiente orden de compra.-   

ARTÍCULO 3º Comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: SILIANO- VANUCCI- ROMITI- Camizasca. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 


	ORDENANZA Nº  608/22
	Acebal,  07 de JULIO de 2022
	VISTO: El llamado a concurso de precios N 11/22 para la compra de 300m3 de Hormigón armado H25 .-
	CONSIDERANDO: que de acuerdo a lo previsto en el dia de la fecha 07/07/2022 se prosedio a la apertura en presencia de miembros de la Comisión Comunal y oferentes presentes.
	Que conforme Acta de apertura solo hubo una oferta de GABE Construcciones S.A.
	Que culminada la apertura de sobres en reunión extraordinaria de  Comisión Comunal con la presencia de los miembros titulares Daniel Siliano, Juan Vannucci, Maria Alejandra Romiti, Nicolas Pelati y María Laura Lucci, evaluó la única oferta presentada,...
	POR ELLO, LA COMISION COMUNAL RESUELVE
	ORDENANZA Nº  608/22 (1)

